
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Harasiuki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r., o finansach publicznych  (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm) Rada Gminy 
Harasiuki uchwala, co następuje:W UCHWALE nr LXII/418/2023 Rady Gminy 
Harasiuki z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu  Gminy Harasiuki na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  
Dochody ogółem  zmniejsza się o kwotę 999 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 44 200,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1 043 
200,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  
Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 41 200,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
1 034 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4.  
Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę  3 000,00 zł 
i zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9F63F7-8297-4178-BD3A-0868A8F6CC76. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Centra kultury i sztuki

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych -                                               

w związku z przeprowadzeniem postępowania 

przetargowego zachodzi konieczność przesunięcia 

kwoty dofinansowania ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład (promesa nr 

Edycja8/2023/2878/PolskiLad) na 2025 rok

Załącznik Nr 1                   

do Uchwały Nr V/28/2024                      

Rady Gminy Harasiuki                

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

92113 -999 000,00

-999 000,00

Razem: -999 000,00

Rozdział Zmiana

-999 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9F63F7-8297-4178-BD3A-0868A8F6CC76. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Centra kultury i sztuki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Rozdział Zmiana

-10 000,00

01044 -10 000,00

-10 000,00

-6 200,00

-954 800,00

60016 -6 200,00

-6 200,00

-25 000,00

Razem: -999 000,00

41 200,00

-999 000,00

-3 000,00

Załącznik Nr 2                   

do Uchwały Nr V/28/2024                      

Rady Gminy Harasiuki                

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

92605 -3 000,00

-3 000,00

92105 3 000,00

3 000,00

92113 -957 800,00

63003 -25 000,00

-25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9F63F7-8297-4178-BD3A-0868A8F6CC76. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3                   

do Uchwały Nr V/28/2024                      

Rady Gminy Harasiuki                

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

010 - 10 000,00

01044 - 10 000,00

6050 - 10 000,00

- 10 000,00

630 - 25 000,00

63003 - 25 000,00

6050 - 25 000,00

- 25 000,00

921 - 957 800,00

92113 - 957 800,00

6050 41 200,00

41 200,00

6370 - 999 000,00

- 999 000,00

- 992 800,00

Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego 

na potrzeby Gminnego Centrum Kultury  (WPF zał. Nr 

2, poz. 1.3.2.2)

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego 

na potrzeby Gminnego Centrum Kultury (WPF zał. Nr 

2, poz. 1.3.2.2 )

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Zagospodarowanie terenów rekreacyjno-

wypoczynkowych w miejscowości Harasiuki Etap II

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Centra kultury i sztuki

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i  przebudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Harasiuki (WPF zał. Nr 2, poz. 1.3.2.4)

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9F63F7-8297-4178-BD3A-0868A8F6CC76. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

3 000,00

0,00Razem:

Załącznik Nr 4                   

do Uchwały Nr V/28/2024                      

Rady Gminy Harasiuki                

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

92605 -3 000,00

-3 000,00

92105 3 000,00

3 000,00

-3 000,00

Rozdział Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9F63F7-8297-4178-BD3A-0868A8F6CC76. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


